

## Zveřejnění doprovodné informace podle §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Ratibor obdržela dne 22. 2. 2021 prostřednictvím emailu žádost čj. 275/2021 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatelem je [REDACTED]. Předmětem žádosti je poskytnutí informací týkajících obecních pozemků – viz příloha odpovědi.

Žadatelé byly požadované informace zaslány dne 8.3.2021 e-mailem.



**OBEC RATIBOŘ**  
RATIBOŘ 75, 756 21  
IČ: 00304263 | DIČ: CZ00304263  
www.ratibor.cz | T: 571 442 090

.....  
Martin Žabčík, starosta

Naše číslo jednací: 275/2021  
Vyřizuje: Martin Žabčík  
Datum: 08.03.2021

XXXX  
XXXXX XXXXXXXX  
XXXXX XXX  
XXX XX XXXXX XXXXX

## Sdělení informace dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 22.02.2021 podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

- 1) K žádosti o poskytnutí informací, zda obec Ratibor vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny:
  - k individuálnímu bydlení
  - k hromadnému bydlení, tj. bytové výstavbě
  - plochy pro podnikání / smíšené zóny,kdy jste požádala o uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních vás v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. odkazujeme na zveřejněné informace, a to
  - Územní plán obce Ratibor, dostupný: <https://ratibor.cz/obec/uzemni-plan>;
  - List vlastnictví č. 10001 pro k. ú. Ratibor zapsaný Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, územní pracoviště Vsetín:  
[https://nahlizeniidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=7xNERMk36rq0WIuDGKssM cwuP8R96s\\_i4hUkmjQQPMRwGbvjdd0MZIY5rAfWcaFjQVqo9NsZbA-Fiv7qA83dfuQqvp3O2NqQ\\_XIPquRhHboZvAZGL9AEv0c8rP3UWhD2E1EpXOc7E-dQvAxt2aEd7g==](https://nahlizeniidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=7xNERMk36rq0WIuDGKssM cwuP8R96s_i4hUkmjQQPMRwGbvjdd0MZIY5rAfWcaFjQVqo9NsZbA-Fiv7qA83dfuQqvp3O2NqQ_XIPquRhHboZvAZGL9AEv0c8rP3UWhD2E1EpXOc7E-dQvAxt2aEd7g==)  
(web cuzk <https://www.cuzk.cz/>, nahlížení do katastru, hledat podle LV)
- 2) K žádosti o poskytnutí informací, zda obec Ratibor vlastní byty včetně bytů v rodinných domech, a pokud ano, o uvedení celkového počtu bytových jednotek sdělujeme, že obec Ratibor vlastní 20 bytových jednotek.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup obce Ratibor podat stížnost, a to u obce Ratibor ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Zlínského kraje.

  
 **OBEC RATIBOŘ**  
RATIBOŘ 75, 756 21  
IČ: 00304263 | DIČ: CZ00304263  
[www.ratibor.cz](http://www.ratibor.cz) | T: 571 442 090

.....  
Martin Žabčík, starosta